
Pārgrozījumi un papildinājumi
Tiesu iekārtas likumos.

Saeima ir pieņēmusi un
Valsts Prezidents izsludina
šādu likumu :

I. Tiesu iekārtas likumu (1924. g. izd.)
18,, 20., 101, p, 2. punktu, 143.—146,,
153., 155., 36L un 393. pantu ar piezīmi
izteikt tā:

18. Miertiesnešus ieceļ Ministru kabi-
nets n© tieslietu ministra priekšā liktiem
kandidātiem.

Miertiesneši stājas pie amata izpildī-
šanas pēc viņu iecelšanas (153. p.), bet ne
vēlāk kā divu gadu laikā no iecelšanas
Ministru kabinets stāda viņus Saeimai
priekšā apstiprināšanai. Ja miertiesneša
darbība šajā laikā ir neapmierinoša, tad
Ministru kabinets atlaiž viņu no amata,
izmaksājot viņam algu par trim mēnešiem
uz priekšu,

:20l Papildu .miertiesnešu iecelšana, ap-
stiprināšana un atlaišana padota vispārē-
jiem noteikumiem par iecirkņu mierties-
nešiem.

ara.

2) .lai apspriestos par kandidātiem uz
tiesas locekļu, miertiesnešu un
iīzineklēšanas tiesnešu amatiem,,
kas tiesā kļuvuši brīvi (J44. p..);;

ii43.apgabaltiesupriekšsēdētājus.,priekš
sēdētāju biedrus un apgabaltiesu locekļus,
Tiesu palātas priekšsēdētāju, departa-
mentu jpriieMsēdētājus un Tiesu palātas
locekļus, M arī senatorus ieceļ Ministru
kabinets no tieslietu ministra priekšā
tiktiem kandidātiem. .Ministru kabinets
pēc iecetšastas stāda viņus Saeimai priekšā
apstiprināšanai,, un tikai pēc apstiprinā-
šanas viņi w<ar stāties pie amata izpildīša-
mas.

Attiecībā uitz izmeklēšanas tiesnešiem
piemērojama flsft. panta noteikumi.

Ja tiesnesis pieskaitot ariī miertiesnesi un
izmeklēšanas tiesnesi) iir apstiprināts
amatā, tad paaugstinot vaii ieceļot viņu
citai tiesnešu amatā, jauna Saeimas ap-
stiprināšana nav vajadzīga.

144. Kad apgabaltiesa vai Tiesu palātā
kļuvis brīvs tiesas locekļa, miertiesneša
vai izmeklēšanastiesnešaamats, tad neka-
vējoties jāsasauc apgabaltiesas vai palātas
kopsapulce, lai apspriestos, prokuroram
piedai©tiies, par kandidātiem uz šiem
amatiera) no tādām personām, kurām uz
17., 137, un 139.—141. panta pamata ir
tiesība ieņemt brīvo vietu.

145. Apgabaltiesu un Tiesu palātas
iesniegumi par iepriekšējā (144.) pantā
asiinētiem kandidātiem, kuri izsacījuši pie-
krišanu pieņemt šo tiesnešu amatu, iesnie-
dzami tieslietu ministram caur Tiesu pa-
ļātos priekšsēdētāju.

146. Tieslietu ministrs stāda priekšā
Ministru kabinetam tiklab tos kandidātus,
kurus norādījušas tiesu iestādes (144. un
145. p,), kā arī, ja atzīst par vajadzīgu,
citus kandidātus/kuriem uz 17., 137. uri
139.—141. panta pamata ir tiesība ieņemt

brīvo vietu.'
153. Personām, kas ieceltas tādos ties-

nešu amatos, pie kuru izpildīšanas var
stāties tikai pēc apstiprināšanas Saeimā
(143. p.), jāierodas dienestā ne vēlāk kā
vienu mēnesi no tās dienas, kurā viņām
paziņots par apstiprināšanu. Pārējām
tiesu amatos ieceltām personām šis mēneša
termiņš skaitās no tās dienas, kurā viņām
paziņots par iecelšanu.

155. Tiesnešu atlaišana no dienesta uz
pašu lūgumiem vai 18., 157., 1571., 158.
pantā un 171. panta trešajā daļā (Lik. kr.
1931. g. 42) paredzētos gadījumos, viņu

pārcelšana uz citu apvidu vai citu tiesneša
amatu ar viņu piekrišanu, kā arī viņu
atstāšana ārpus stāta uz 161. panta pirmās
daļas pamata — piekrīt Ministru kabine-
tam uz tieslietu ministra priekšlikumu.
Ministru kabineta lēmumus par tiesnešu
atstāšanu ārpus stāta uz 161. panta otrās

daļas pamata — bez viņu piekrišanas —
apstiprina Saeima. Visu pārējo tiesu resora
amatpersonu atlaišana no dienesta atka-
rājas no tās varas, kas viņas iecēlusi ama-
tos, bet viņu pārcelšana uz citām tiesu
iestādēm vai amatiem — no tās varas,
kurai ir tiesība iecelt .šajos jaunajos amatos.

361. Vecākie kandidāti, kas bijuši šajā
amatā ne mazāk kā pusotra gada, var
lūgt, lai viņiem izdod apliecību par to, ka
viņi, dienestā būdami,, pierādījuši savas
zināšanas tieslietās, &s apliecības izdod
kandidātiem, kuri pastāv pie apgabaltie-
sām, — šo tiesu priekšsēdētāji, bet tiem,
kas pastāv pie Tiesu palātas — Tiesu pa-
lātas priekšsēdētājs vai tie apgabaltiesu
priekšsēdētāji, kuru rīcībā viņi komandēti
(358. p.). Kandidātus, kas dabūjuši minēto
apliecību, noteiktā kārtībā var stādīt
priekšā iecelšanai izmeklēšanas tiesnešu,
apgabaltiesas prokuroru biedru vai tādos
tiesu resora amatos, kuros iecelšana piekrīt
tieslietu ministra varai.

Piezīme paliek spēkā.

393. Zemes grāmatu nodaļu vada šās
nodaļas priekšnieks, kuru ieceļ Ministru
kabinets no tieslietu ministra priekšā lik-
tiem kandidātiem. Attiecībā uz viņu pie-
mērojami 143. panta pirmās un trešās
daļas, 144. un 170. panta noteikumi.

Piezīme. Zemes grāmatu nodaļas
priekšnieka palīgi patstāvīgi izpilda
nodaļas priekšnieka amata pienāku-
mus visās lietās, kuras viņiem uzliek
nodaļas priekšnieks, ar pēdējā tiesī-
bām un atbildību. Viņus ieceļ un atceļ
Ministru kabinets uz tieslietu ministra
priekšlikumu. Attiecībā uz atalgo-
jumu viņi pielīdzināti miertiesnešiem.

II. Tos pašus likumus papildināt ar
1431. un 1571. pantu:

143'. Personu, kuras apstiprināšanu
tiesneša (ieskaitot miertiesnesi un izmeklē-
šanas tiesnesi) amatā Saeima noraidījusi,
var no jauna stādīt Saeimai priekšā apstip-
rināšanai amatā ne agrāk kā nākošā
Saeimas sesijā.

157 1 . Ja miertiesneša vai izmeklēšanas

tiesneša apstiprināšanu Saeima noraidījusi,
attiecīgas tiesu iestādes priekšsēdētājs
atgādina viņam ar rakstu, ka viņam jāat-
stāj tiesneša amats. Bet ja divu nedēju
laikā pēc tam tiesnesis tomēr neatlūdzas,
tad viņu atlaiž no tiesneša amata bez
lūguma.

III. To pašu likumu 35. pantu papil-
dināt ar aizrādījumu uz 171. panta trešo
daļu (Lik. kr. 1931. g. 42), bet 359. p.
piezīmi atcelt.

IV. Tiesneši, kas iecelti amatā pirms
šo pārgrozījumu un papildinājumu spēkā
stāšanās un vēl nav apstiprināti, stādāmi
Saeimai priekšā apstiprināšanai, pie kam
līdz viņu apstiprināšanas izlemšanai Saeimā
viņi joprojām izpilda savus tiesneša amata
pienākumus.

Ja Saeima nav apstiprinājusi kādu no
šiem tiesnešiem, tad viņam tiesu iestādes
priekšsēdētājs atgādina ar rakstu, ka
viņam jāatstāj tiesneša amats, bet ja divu
nedēļu laikā pēc tam tiesnesis tomēr neat-
lūdzas, tad Ministru kabinets uz tieslietu
ministra priekšlikumu viņu atlaiž no ties-
neša amata bez lūguma. Tiesnesim, kurš
atstāj tiesneša amatu šinī (IV) nodalījumā
aprādītos apstākļos, ir tiesība saņemt algu
par trim mēnešiem uz priekšu; uz viņu
attiecas 143L panta noteikumi.

Šā (IV) nodalījuma noteikumi attiecas
arī uz zemes grāmatu nodaļu priekšnie-
kiem.

Likums Saeimā pieņemts 1933. g. 7. martā.

Rīgā, 1933. g. 15. martā.

Valsts Prezidents A. Kviesis.

Saeimas

14. marta sēdi atklāja un vadīja Saeimas
priekšsēdētājs Dr P. Kalniņš. Deputātam
Dr F. Menderim piešķīra atvaļinājumu
līdz 28. martam. Ar visām pret 6 balsīm
nodeva deputātu lietu komisijai valdības
iesniegumu atļaut uzsākt tiesas vajāšanu
pret deputātu K. Kiršteinu uz Sodu lik.
533. un 542. pantiem. Dep. K. Kiršteins
paskaidroja, ka šī lieta esot pret viņu
celtā apsūdzība par presē publicētiem
rakstiem sviesta eksporta lietā, un lai viņš
varētu noskaidrot lietu tiesā, pie tam
iespējami ātrāk, lūdza uzdot komisijai
šo lietu izskatīt 3 dienu laikā. Saeima
šo priekšlikumu pieņēma.

Tad turpinājās pag. sēdē iesākto pār-
grozījumu apspriešana pagasttiesu likumos.
Debatēs piedalījās dep. K. Bachmanis,
A. Vaivods, J. Vinters, G. Mīlbergs
un J. Veržbickis. Pēc kāda pārlabo-
juma pieņemšanas dep. P. Juraševskis
iesniedza priekšlikumu nodot likuma pār-
grozījumus atpakaļ komisijas saskaņošanai.
Ar visām pret 16 balsīm P. Juraševska
priekšlikumu pieņēma, līdz ar dep. Vai-
voda priekšlikumu uzdot komisijai pār-
grozījumus izskatit 2 nedēļās. Pēc tam
iekšlietu ministrs J. Kauliņš, tieslietu
ministrs A. Ķēniņš un kara ministrs
ģenerālis ļ. Balodis atbildēja uz iepriek-

šēja sēdē iesniegtiem jautājumiem. Dep,
V. Bastjānis u. c. iesniedza priekšlikumu
atklāt debates par iekšlietu ministra
atbildi uz Br. Kalniņa jautājumu par
Vācijas pavalstnieku izbraukumu uz Til-
zīti piedalīties reichstaga vēlēšanās un par
Hitlera piekritēju darbību Latvijā, bet
ar 42 pret 31 balsi Br. Kalniņa priekš-
likumu noraidīja. Tad Br. Kalniņš u. c.
iesniedza priekšlikumu uzdot valdībai
izraidīt Hitlera piekritējus no Latvijas iyi
slēgt Latvijā pastāvošās ,,Ugunskrusta ",
,,Nacionālsociālistu" un,,Leģionāru" orga-
nizācijas. Dep. J. Hans cēla iebildumus
pret šī priekšlikuma apspriešanu šinī sēdē,
kāpēc to apspriedīs nākamā sēdē.

3. lasījumā pieņēma pārgrozījumus
Latvijas Republikas Satversmes 74. un
79. pantā, noraidot visus iesniegtos pār-
labojumus.

Pēc tam pieņēma lauksaimniecības un
juridiskās komisijas priekšlikumu par
Ogres dzimtnomas līgumu ierobežojumu
nokārtošanas likuma noraidīšanu.

Steidzamības kārtībā pieņēma pārgro-
zījumus muitu likumā, atsvabinot no iz-
vedmuitas papīrmalku un stutmalku līdz
1934. g. 1. maijam.

Garākas debates izcēlās pie likuma pār-
grozījumu apspriešanas par valsts zemes
fonda piešķirto un piešķiramo zemju no-
vērtēšanu un pārdošanu dzimtīpašumā
vai atdošanu dzimtnomā. Debatēs pie-
dalījās dep. A. Buševics, K. Bachma-
nis, P. Rūtiņš, V. Firkss, Ed.Grants-
kalņs un K. Kiršteins. Pēc tam šos
pārgrozījumus pieņēma steidzamības kār-
tībā, tāpat arī vairākus sīkākus likum-
projektus un sēdi slēdza pīkst. 21, iepriekš
ar 32 pret 27 balsīm noraidot dažu zem-
nieksavienības un citu deputātu priekš-
likumu nākamo kopsēdi noturēt nevis 17.,
bet 21. martā.

Valdības iestāžu paziņojumi

Paziņojums.
Latvijas Slimo kasu savienības 1933. g.

izdevumā iespiestā „Slimo kasu grāmat-
vedības instrukcija" apstiprināta no Tautas
labklājības ministrijas 1932. g. 9. decembri
zem N° 3107/A., un šī instrukcija ir sais-
toša visām slimo kasēm.

Rīgā, 1933. g. 14. martā.'"' ^"o '64i/A;
Darba aizsardzības departamenta

direktors Fr. Roze.
Slimo kasu nodaļas vadītājs

A.Eichvalds.

Personu saraksts, kuru meklēšana izbeigta,
Ns 937.

27553. Brezovskis Ernests. 39981/33.
27554. Freimanis Vilhelms. 39488/32.
27555. Freimanis Vilis-Vilhelms. 39553/33.
27556. Kalniņš Jēkabs-Ludvigs. 397(57/33
27557. Kārkliņš Kārlis. 36838/32.
27558. Michelsons Reinholds-Voldemārs. 39927/33
27559. Sripko Vitālijs. 39785/33.
27563. Strauimans-Straupinans Jānis. 1601/21
27561. Treilands-Treuland Oskars. 37181/32.

Kriminālās policijas pārvaldes priekšnieks
G. Tīfentāls.

Darbvedis Lakševics.

Personu saraksts, kuru meklēšana izbeigta
Jtt 938.

27562. Beikmanis Ādolfs. 40114/33.
27563. Dzergovskis Antons. 38061/ 32.
27564. Erastovs Pēteris. 38062 32^
27565. Puškarevs Pāvels. 24354<27.
27566. Rēveriieks Juris. 8756 23
27567. Skripko Vitālijs. 40138/33
27568. Ufers Velta. 40075 33.

Kriminālās policijas pārvaldes
priekšnieks G. Tīfentāls,

Darbvedis Lakševics.

Valmieras apriņķa 3. iecirkņa miertiesnesis
atsauc savu 1932. g. 10. oktobra sludinā-
jumu par Kārļa-Helmuta Alvīnes d. Miķe|a
meklēšanu, jo meklējamais Miķelis atrasts."

Limbažos, 1933. g. 13. martā. .\š 716.
Miertiesnesis Ozols.

Maksa par ..Valdības Vēstnesi":
ar piesūtīšanu: bez piesūtīšanas:

par: Ls (saņemot ekspedīcijā)
gadu 22,— par Ls
'/2 gadu . . . .12,— gadu 18 —
3 mēn 6,— /? gadu ....10,—
1 ......2,— 3 mēn 5,—
Piesūtot pa pastu 1 „ 1,70
un pie atkalpār- Par atsevišķu
devējiem. . . .—,13 numuru . . . .—,10

Latvijas valdības ig% oficiāls laikraksts
Iznāk katru dienu, izņemot ^^^^^^S^^^ un svētku dienas

Redakcija: £ SfaMSPlGiil&K Kantoris un ekspedīcija:
Rīgā, pilī Ni> 2. Tālrunis 20032 HU^^^^^^^ Rīgā, pili Nz 1. Tālrunis 20031
Runas stundas no 11—12 ***> Atvērts no pulksten 9—3

Sludinājumu maksa:
a) tiesu sludinājumi līdz 30 vienslejīgām

Tincinām . . Ls 4,—
par katru tālāku rindiņu —,15*

b) citu iestāžu sludinājumi par katru
vienslejīgu rindiņu —,20

c) no privātiem par katru viensl. rindiņu
(par obligāt. sludin.) , —,25

d) par dokumentu pazaudēšanu no
katras personas „—,80

SaeimasKoiHfikācijas nodaļa izlaidusi šādu jaunu 1933. g. izdevumu:

Rokas grāmata likumkrājuma lietotājiem.
I Likumkrājuma uzņemto aktu grozījumi.
IL Likumkrājuma alfabētiskais satura rādītājs.

(1919.—1932. g.)

Izdevuma 1 daļā uzņemti līdz 1932. g. 31. decembrim izsludinātie spēkā
esošie likumdošanas aktu pārgrozījumi un papildinājumi līdz ar pamataktu
virsrakstiem,, norādot II daļā, attiecīgās ailēs, uz itin visiem, kā spēkā eso-
šiem, tā arī atkritušiem, aktiem.

Ar šās Rokas grāmatas palīdzību attiecībā uz ikkatru Likumkrājuma
ievietotu aktu var noskaidrot, ciktāl tā atsevišķas normas vēl ir spēkā un,
ja nav spēkā, ttad ar ko un kad tās atceltas vai atvietotas; bet ja akts gro-
zīts vai papildināts, tad sniegti vienkopus visi spēkā esošie grozījumi. Tāpat
no šā izdevuma redzams, kādi akti ievesti kodificētās likumgrāmatās.

Šis izdevums atvieto 1927. gadā izdoto ,,Rokas grāmatu Likumkrājuma
lietotājiem" un 1928. gadā izdoto ,,Alfabētisko satura rādītāju".

Maksā:
Ibrošēts eksempl. bez piesūtīšanas Ls 9,—, ar piesūtīšanu pa pastu Ls 9,40;
sagrenkalikona vākā bez piešūt. ,, II,—, ar piesūtīšanu pa pastu ,, 11,40.

Dabūjams Valsts tipogrāfijā, pilī, 1. istabā, kur arī vienīgi jāgriežas ar
pieprasījumiem. ? . , ,. < ,Valsts tipogrāfija.



Vietējo iestāžu rīkojumi.
ri _ m v« *.

saistošie noteikumi
par maizes ceptuvēm, maizes un dažādu
cepumu un konditoru preču pagatavošanu,

uzglabāšanu un pārdošanu Piltenē,
pieņemti Piltenes pilsētas domes 1932. g.
17. decembra sēdē (prot. NŠ 12, 6. §) un

apstiprināti ar Iekšlietu ministrijas pašval-
dības departamenta 1933. g. 25. februāra

rakstu JMŠ 87374.

I. Ceptuves.
1. §. Maizes ceptuvēm jāatrodas atse-

višķi no dzīvojamām telpām, un tās vien-
mēr jātur tīrībā. Ceptuvēs aizliegts gulēt
un uzglabāt maizes cepšanai nevajadzīgas
lietas.

2. §. Maizes ceptuvi drīkst atvērt tikai,
ja to apskatījusi pilsētas valde vai tās
komisija, pēc kuru atzinuma izdod rak-
stisku atļauju.

3. §. Miltiem un citiem produktiem,
kurus iegādā maizes, dažādu cepumu un
konditora preču pagatavošanai, jābūt
svaigiem, tīriem un bez piemaisījumiem.
Šie produkti jāglabā sausā un tīrā vietā
maisos vai arī tīrās slēgtās lādēs un traukos.
Maisi jātur uz steķiem, kas paceļas virs
grīdas ne mazāk par 15 cm.
* 4. §. Trauki, kuros glabājas 3. § mi-

nētie produkti, arī preču pagatavošanai
lietojamie trauki un visi trauki, kuros
prece pagatavota, vienmēr jātur tīrībā.

5. §. Strādnieku roku mazgāšanai cep-
tuvē jābūt mazgājamai bļodai ar mazgā-
šanai vajadzīgiem piederumiem. Ceptuves
Strādnieku apģērbiem jābūt tīriem. Visiem
ceptuves darbiniekiem jānēsā balti tīri
priekšauti no kakla līdz ceļiem; vīriešiem
audekla cepures, bet sievietēm baltas
galvas drānas.

6. §. Ceptuvēs aizliegts tabaku smēķēt
un šņaukt. Tāpat ceptuvēs aizliegts turēt
nevajadzīgas lietas: tukšus maisus, ogles,
malku, drēbes vai veļu, sēdēt uz miltu
maisiem un apsegt iejaukto mīklu ar ne-

tīriem tukšiem maisiem, turēt kustoņus.
Ceptuves īpašniekam jāizlieto visi līdzekļi
pret mušām un citiem insektiem.

7. §. Ceptuves īpašniekam jāraugās, lai
strādnieki ieturētu tīrību. Personas, kas
slimo ar lipīgām slimībām lipīgā stadijā,
ar strutojošām vātīm vai ādas slimībām
uz rokām, nedrīkst nodarbināt ceptuvēs.

II. Maizes, citu cepumu un kondi-
tora preču pārdošanas vietas.

8. §. Tirgojoties ar maizi, cepumiem
un konditora precēm vai arī tās apkārt
nēsājot vai vadājot, šīs preces jātur tīros
traukos, kas vienmēr apsedzami ar baltu
tīru drēbi-audeklu.

9. §. Tirgojoties slēgtās telpās ar
maizi, cepumiem un konditora precēm,
jāievēro sekosi noteikumi:

a) telpām jābūt vienmēr gaišām un
tīrām;

b) galdiem iābūt krāsotiem baltā ellas
krasā vai apvilktiem ar baltu vaska
vai audekla drānu;

c) preces vienmēr jātur slēgtos traukos,
zem stikla, vai apsegtas ar smalku
audumu, lai izsargātu tās no pu-
tekļiem un mušām;

d) ja maizes un konditora preču tirgo-
tavās tirgojas bez ēdamvielām vēl
ar citām precēm, tad tām jāstāv
nodalītām atsevišķi no ēdamvielām;

e) maizes un cepumu ietinamiem papī-
riem jābūt tīriem, neaprakstītiem
un neapdrukātiem. Jau reiz lietotu
papīru aizliegts otrreiz lietot;

f) pārdevējam stingri jāraugās, lai pār-
došanā izlikto maizi vai citus cepu-
mus pircēji neaizkārtu rokām; kon-
ditora cepumu griešanai jālieto spe-

. ciāli naži;
g) veikalos, kur tirgojas ar ēdamvielām,

aizliegts turēt vai ievest suņus.

10. §. Personām, kas tirgojas ar maizi,
cepumiem vai konditora precēm, jābūt
tīri ģērbtām. Slimiem ar ādas un lipīgām
slimībām lipīgā stadijā aizliegts tirgoties
ar maizes produktiem.

11. §. Maizes un konditora preču tir-
gotavām atļauts tirgoties ar sekošam
precēm: 1) visāda veida konditora cepu-
miem, saldumiem un augļiem, 2) dažāda
veida augļu un minerālūdeņiem, 3) piena
un visāda veida piena produktiem, 4) ka-
fiju, tēju un kakao, 5) dažādiem konser-
viem hermētiski slēgtās skārda vai stikla
bundžās, 6) gaļas produktiem žāvētā veidā
un 7) tabakas precēm, pie kam pēdējās
stingri nodalāmas atsevišķi.

12. §. Konditora preču tirgotavas
cauru gadu var atvērt katru dienu no
pulksten 7 līdz 22.

Piezīme. Šinī pantā minētās tiesības
tirgoties bauda tikai tās konditorejas,
kuras maksā par to pilsētas valdei
attiecīgu nodokli.

13. §. Maiznīcas var atvērt tikai darb-
dienās no pulksten 7 līdz 21.

14. §. Šo saistošo noteikumu pārkāpēji
saucami pie atbildības uz Sodu likumu
pamata.

15. §. Šo saistošo noteikumu izpildī-
šana jāuzrauga pilsētas valdei, apriņķa
vai pilsētas sanitārārstam un policijai.

16. §. Šie saistošie noteikumi stājas
spēkā pēc divām nedēļām no to izsludinā-
šanas ,,Valdības Vēstnesī", un līdz ar šo
saistošo noteikumu spēkā stāšanos atcelti
,,Saistošie noteikumi par tirgošanos laiku
maiznīcās un konditorejās Piltenes pilsētā"
kuri izsludināti ,.Valdības Vēstneša"
1922. g. 207. numurā p. 4.

Pilsētas galva K. Jakstiņš.
Pilsētas sekretārs K. Biēzaits.

t 1
Tiesu

alMāālns&ļumi.
Apgabaltiesas 2. kriminālnodaļa,
pamatojoties uz krim. proc. lik.
218. p., izsludina atklātībai, ka
ar šīs nodaļas pag. gada 21. dec.
spriedumu, kas stājies likumīgā
spēkā, Marija Dankenfetds, dzīv.
Cēsīs, Valdemāra ielā N"s 3, uz
Sodu lik. 210 1. p. pamata sodīta
ar Ls 15,— naudas soda vai
maksātnespējas gadījumā ar
četrām dienām aresta par to,
ka pārdevusi pag. gada 14. aug.
Cēsu tirgus laukumā liellopu
gaļu ar tārpiem un cilvēku uz-
turam nederīgu.

1933. g. 11. martā.
.Nš 3860/32. 32841b

Priekšsēdētāja b. v. (paraksts).
Sekretāra palīgs (paraksts).

KURSI.
Rīgas biržā 1933. gada 15. martā.

Devīzes:
1 Amerikas dollars 5,155—5,185
1 Anglijas mārciņa 17,60—18,05

100 Francijas franku 20,22—20,42
100 Beļģijas beigu ......72,05—72,80
100 Šveices franku 99,85—100,90
100 Itālijas liru 26,40—26,90
100 Zviedrijas kronu 94,00—99,00
100 Norvēģijas kronu .... 91,00—96,00
100 Dānijas kronu 79,00—84,00
100 Austrijas šiliņu 65,00
100 Čechoslovakijas kronu . . 15,37—15,60
100 Holandes guldeņu .... 208,65—210,75
100 Vācijas marku ' 123,40—124,20
100 Somijas marku 7,70—8,25
100 Igaunijas kronu 138,40—139,10
100 Polijas zlotu 57,80—59,00
100 Lie āvas litu 51,45—52,00
100 Dancigas guldeņu 101,00—103,00

Dārgmetāli!:
Zelts 1 kg
Sudrabs 1 kg

Vērtspapīri:
5% neatkarības aizņēmums . . 98—100
6% Zemes bankas ķīlu zīmes. . 99—100
8% Hipotēku bankas ķīlu zīmes 96"—97

Rīgas biržas Rotācijas komisijas
priekšsēdētājs J. Skujevics.

Zvērināts biržas māklers P. Rupners.

Redaktors M. Ārons.

Māksla.
Nacionālais teātris. Trešdien, 15. marta, pulk-

sten 7.30 vakarā Janševsku romāns „L a i m e s
bērns". — Ceturtdien, 16. martā,_ pulksten 7.30
vakarā lata izrādē Holberga „Ž ū p u Bēr-
tu j j s". _ piektdien, 17. martā, Lilijas Stengeles
pirmajā viesizrādē Sardū drāma ,,Fedora".

Konservatorijas kamermūzikas koncerts, veltīts
tautas izglītības nedēļai, pirmdien,
20. martā, pulksten 20. Programma: rektora
prof. J. Vitola ievads, stīgu kvartets, trio un
solo dziesmas. Izpildītāji: Konservatorijas
paidagogi. Ieeja brīva.

Konservatorijas audzēkņu orķestra simfonisks
koncerts trešdien, 22. martā, pulksten 20. Di-
riģenti — prof. J. Mediņa diriģ. klases audzēkņi.
Ieeja pret programmām ā Ls 0,30.

rentes gruntsgabala ar uz viņa
atrodošamies ēkām;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 290.000;

3) bez augšminētās prasības
nekustamā manta apgrūtināta
ar hipotēku parādiem par
Ls 253,493 un par 134.000 cara
rubļiem;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daja;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Rīgas-Val-
mieras zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieska-
tīties Rīgas apgabaltiesas 3. ci-
vīlnodaļas kancelejā. 32992

Rīgā, 1933. g. 13. martā.
Tiesu izpild. J. Kazubierns.

Rīgas apgabalt. 5. iec. tiesu
izpildītāja v. i. J. Kur mitis
paziņo, ka 1933. g. 22. martā,
pīkst. 11.20 dienā, Rīgā, Brīvības
ielā No 81, dz. 3, A./S. „Deutsche
Tuche" lietā pārdos II izsolē
Ārona Šaca kustamo mantu, sa-
stāvošu no kristāla vāzes, novēr-
tētu par Ls 250,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1933. g. 6. martā. 33019
Tiesu izoild. v. i. I. Kurmītis.

Izzināt' sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1933. g. 14. martā.
32994b Tiesu izp. J. Driba.

Rīgas apgabaltiesas 12. iec.
tiesu izpildītājs E. Liepiņš.
paziņo, ka 1933. g. 22. martā,
pulksten 1 dienā, Rīgā, Brīvības
ielā N° 92, dz. 17, pārdos otrā
izsolē Hugo Grīnberga kustamo
mantu, sastāvošu, no mēbelēm,
sienas pulksteņa, logu priekš- .
kariem, kafijas servīzes u. c,
novērtētu .par Ls 452,—.

izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1933. g. 10. martā.
33011 b Tiesu izp. E. Liepiņš.

Rīgas apgabaltiesas 12. iec. tiesu
izpildītājs E. Liepiņš paziņo,
ka 1933. g. 23. martā, pulksten 'lO
dienā, Rīgā, Bruņinieku ielā
JSfs21 , garāžā, pārdos otrā izsolē
Dāvida Kamjanova un Moiseja
Berlina kustamo mantu, sastāv,
no smagā automobiļa ' darba
kārtībā, novērt, par Ls 1000,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1933. g. 11. martā.
33012b Tiesu izp. E. Liepiņš.

obligācijas 1933. g. 16. septembrī,
10 rītā, Rīgas apgabaltiesas civīl-
nodaļas sēžu zālē pārdos publiskā
izsolē Pētera Eglīša nekustamo
mantu, kas atrodas Rīgas apr.,
Kokneses pag., ar zemes grām.
reģ. Ns 3325 un sastāv no Kokne-
ses muižas zemnieku zemes at-
dalītām ,,Sausnoru" mājām;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 5000,— ;

3) nekustamai mantai ir hi-
potēku parādi Ls 25000,— ;

4) tiem, kas vēlas piedalīties iz-
solē, jāiemaksā drošības nauda ?—

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
saskaņā ar Civīlproc. lik. 1958. p.,
paziņo, ka 1933. g. 22. martā
minētās nodaļas atklātā tiesas
sēdē attaisīs un nolasīs 1932. g.
17. jūlijā Gatartas pag. mirušā

Spriča Jēkaba d. Popeļa testa-
mentu. 32842b

Rīgā, 1933. g. 10. martā.
Priekšsēd. b. v. A. Blūmentāls.

Sekretārs P. Birkerts.
Jelgavas apgabaltiesa,

pamatojoties uz Civīlproc. lik.
1958. panta, paziņo, ka šīs tiesas
sēdē šā gada 20. martā attaisīs
un nolasīs 1932. g. 19. jūlijā
mirušā Jāņa Andreja d. Rudevica
testamentu.

Jelgavā, 1933. g. 13. martā.
L. N» 1590/33. 32856b

Priekšsēd. v. R. Miillers.
Sekretāra p. i. J. Bārdiņš.

Rīgas 12. iec. miertiesnesis
paziņo, ka Lina Tīrumnieks par
to, kā glabājusi pārdošanai gaļu
telpās, kur nav ievērota pienācīga
tiriha, kas konstatēts 1932. g.
24. novembrī, Kalnciema ielā
.Ne 80-a. ar š. g. 15. februāra

spriedumu sodīta, pēc Sodu lik.
310. p. un 209. p., ar Ls 15,—
vai nesamaksas gadī jumā ar 5
dienām aresta.

Rīgā, 1933. g. 11. martā.
Nš 254. 32897b

Miertiesnesis K. Vikmanis.

Rīgas apgabaltiesas 3. iec. tiesu
izpildītājs J. Kazubierns (kan-
celeja Rīgā, Dzirnavu ielā
N° 107, dz. 4) paziņo, ka:

1) Ābrama Mordko Keidera
A S ...Amermilti" nfl A S ..llge-
ciema manufaktūra" prasībās pret
Zalmanu Jachninu, 1933. g.
17. jūnijā, pulksten 10 rītā,
Rīgas apgabaltiesas civfinodaļas
sēžu zālē pārdos publiskā izsolē
Zalmaņa-Hirša-Elija Jachnina ne-
kustamo mantu, kas atrodas
Rīgā, Marijas ielā JSfe 21-a, 3. hip.

n zemes grāmatu i
No 33, (grupā 30, grunts
un sastāv no pilsētas dzimts-

Rīgas apgabaltiesas 4. iecirkņa
tiesu izpildītājs J. Pētersons
(Bruņinieku ielā Ns 8-a, dz. 1)
paziņo, ka 1933. gada 22. martā,
pīkst. 13, Rīgā, Krasta ielā Ns65,
pārdos Ērika un Elgas Razumu
kustamo mantu, kura sastāv no
betona maisāmās mašīnas ,,Ran-
zome", novērtētu par Ls 2200,—.

Iepazīties ar mantu sarakstu un
novērtējumu , kā arī apskatīt
pārdodamo mantu varēs pārdo-
šanas dienā uz vietas

Rīgā, 1933. g. 14. martā.
L. No 454. 33014

TieSU iznildītāis l.Pptprcnno

Rīgas apgabaltiesas 4. iecirkņa
tiesu izpildītājs J. Pētersons
(Bruņinieku ielā N° 8a, dz. 1) pa-
ziņo, ka 1933. g. 22. martā,
pīkst. 13, Rīgā, Krasta ielā No 65,
pārdos Ērika un Elgas Razumu
kustamo mantu, kas sastāv no
betona maisāmās mašīnas „Smit-
mikser", novērtēta par Ls 1800,—.

Iepazīties ar mantu sarakstu
un novērtējumu , kā arī apskatīt
pārdodamo mantu varēs pārdo-
šanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1933. g. 14 martā.
L Ns 455. 33015

Tiesu izpildītājs J. Pētersons.
Rīgas apgabaltiesas 5. iec. tiesu

izpildītāja v. i. J. Kurmīts pa-
ziņo, ka 1933. g. 22. martā,
pīkst. 10.40 dienā, Rīgā, Rēveles
ielā Ns 28, dz. 33, savstarpējas
kreditbiedr. pie Latv. tiruzn. un
rūpniec. biedr. lietā pārdos Mor-
dueha Jākobsona kustamo man-
tu, sastāvošu no dīvāna, novēr-
tētu par Ls 300,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas

Rīgā, 1933. g. 6. martā. 33018
Tiesu tepiķi, v. i. J. Kurmītis.

Užavas p£g. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto zirga
pasi Ns 312/12712, izd. no šīs
pag. valdes 1925. g. 2. nov. arAndreja Jukuma d. Kleinberga v

Rīgas apgabaltiesas 5. iec. tiesu
izpildītāja v. i. J. Kurmītis
paziņo, ka 1933. g. 24. martā,
pulksten 10 dienā, Rīgā, Valde-
māra un Dzirnavu ielu stūrī,
Pētera Bagātā lietā pārdos Kārļa
Ābela kustamo mantu, sastāvošu
no vieglā automobiļa, novērtētu
par Ls 400,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1933. g. 6. martā. 33020
Tiesu iznild. v. i. i. Kurmītis

? -
- - */- -^ — - — ....

Rīgas apgabaltiesas 6. iec. tiesu
izpildītāja v. i. J. Lācis paziņo,
ka 1933. g. 23. martā, pulksten 'lO
dienā, Rīgā, Kr. Barona ielā
Nš 3, Paula Grīnberga lietā
pārdos otrā izsolē Jefrema Jakov-
jeva kustamo mantu, sastāvošu
no obligācijas par Ls 3000,—,
novērtētu par Ls 3000,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rigā, 1933. g. 7. martā.
33007b Tiesu izp. v. i. ļ. Lācis.

Rīgas apgabaltiesas 8. iec. tiesu
izpildītājs J. Driba paziņo, ka
1933. g. 23. martā, oulkst 'en 10
dienā, Rīgā, Stabu "ielā Nš 18,
dz. ! 2, pārdos otrā izsolē Kristīnes
Dalbiņš kustamo mantu, sastāv,
no klavierēm,.novērt, par Ls 600." Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas

Rigā, 1933. g. 3. martā.
32995b Tiesu izp. J. Drihļ,

Rīgas apgabaltiesas 8. iec. tiesu
izpildītājs J. Driba paziņo, ka
1933. g. 24. martā, pulksten 10
dienā, Rīgā, Bolderājā, Miglas
ielā J* 6/8, dz. 3, pārdos Almas
Frīdes kustamo mantu, sastāvošu
no dzīvokļa iekārtas, novērtētu
par Ls 436 10.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas

Rīgā. 1933. g. 9. martā.
32993b Tiesu izp. J. Driba.

Rīgas apgabaltiesas 8. iec. tiesu
izpildītājs J. Driba paziņo, ka
1933. g. 28. martā, pulksten 10.30
dienā. Rīgā, Kr. Barona ielā
.V 54 08 pārdos Roberta Kalēja

mo mantu, sastāvošu no
vieglā aut.' ,.Chevrolet" firmas
novērtētu par Ls 400ft,—

Rīgas apgabaltiesas Rīgas apr.
1. iec. tiesu izpildītājs K. Riek-
stiņš paziņo, ka 1933. g.
22. martā, pulksten 10.30 dienā,
Pļaviņās, Vidzemes ielā Nš 3,
pārdos Helenes un Nikolaja
Rumpe kustamo mantu, sastā-
vošu no mēbelēm , novērtētu
par Ls 560,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1933. g. 6. martā. 33025
Tiesu izpild. K. Riekstiņš.

Rīgas apgabaltiesas Rīgas apr.
1. iec. tiesu izpildītājs K. Riek-
stiņš paziņo , ka 1933. gada
23. martā , pulksten 10.30 dienā,
Baldones pagasta Vilcinu māiās
pārdos Antona Cakas 'kustamo
mantu, sastāvošu no elektro
motora ar piederumiem mēslu
sējamās mašīnas, grābekļa, zāles
pļāvēja, siena ārdāmās mašīnas,
govs un citām mantām , novēr-
tētu par Ls 1300,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas

Rīgā, 1933. g. 6. martā. 33028
Tiesu izpild. Ķ. Riekstiņš.

Rīgas apgabaltiesas Rīgas apr.
1. iec. tiesu izpildītājs K. Riek-
stiņš paziņo, ka 1933. gada
23.. martā, pulksten 10 dienā ,
Doles pagasta, Ebes mājās,
pārdos Jāņa Ronis kustamo
mantu, sastāvošu no vienas
medību bises, veikala svariem,
zirga, govis un cit., novērtētu
par Ls 1080,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rigā, 1933. g. 6. martā. 33026
Tiesu izpild. K. Riekstiņš.

Rīgas apgabaltiesas Rīgas apr.
1. iec. tiesu izpildītājs K. Riek-
stiņš paziņo, ka 1933. gada

23. martā, pulksten 11 dienā,
Baldones pag. Irbes mājās
pārdos Viļā Ozola kustamo
mantu, sastāvošu no divām
govīm, novērtētu par Ls 240.—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas

Rīgā, 1933. g. 6. martā. 33027
ļjegujzp-j ^Riekstiņš

RīīrflK nnaphaH.'aenc n:

novērtējuma desmita daļa un jā-
uzrāda tieslietu ministra atļauja
pārdodamās nekustamās mantas
iegūšanai;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rīgas-Val-
mieras zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekusta-
mās mantas pārdošanu nepielaiž,
jāpieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekust, man-
tas dokumentos var ieskatīties
tiesu izpild. kancelejā. 33029

Rīgā, 1933. g. 11. martā.
Tiesu izpild. K- Riekstiņš.

2. iec. tiesu izpildītājs V. J urso ns
paziņo, ka 1933. g. 22. martā,
pulksten 10 dienā, Rīgā Puškina
ielā Ns 14, pārdos Teodora Apšma
kustamo mantu, sastāvošu no
kino aparāta ar piederumiem u cnovērtētu par Ls 477,—.

Izzināt sarakstu , novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas

Rigā, 1933. g. 9. martā . 33021
__^TiesAijzpild _V. Jursons.

Rīgas pils. DarbTnodaļa izškTdina par nederīgu nozaudēto dar-ba gram. *6 256, izd. no Annenie-ku pag. valdes 1932. g ar Iza-
belas Melnis (Meln) vārdu. 33013x

Rīgas apgabalt. Rīgas apr. 1. iec.
tiesu izpildītājs K. Riekstiņš
(kanceleja Rīgā, Slokas ielā
Na 14), saskaņā ar Civīlproc.
nolik.1283.—1290. p., paziņo,ka:

1) Linu un labības tirgotāju
kredītbiedrības prasības lietā parLs 5000 — ar% un izdevumiem
pec Rīgas apgabaltiesas 4. Civfi-nodaļas sprieduma uzraksta uz

Ar Rīgas pils. 15. iec. mier-
tiesneša 1932. g. 23. decembra
spriedumu viņa krimināllietā
Ns 2495/32 Osvalds Freivalds
par pienācīgas tīrības neievēro-
šanu Latvijas pretalkohol. b-bas
1. Vērmaņa dārza mazā paviljonā
1932. g. 8. novembrī pēc Sodu
lik. 209. p. sodīts ar pieciem
latiem naudas soda vai maksāt-
nespējas gadījumā ardivām die-
nām aresta.

Spriedums stājies likumīgā
spēkā. Nš 2495/32. 32898b

Rīgā, 1933. g. 11. martā.
Miertiesnesis J. Grīnb u šs.

Rīgas pils. 3. iec. miertiesnesis,
uz Civīlproc. lik. 301. un 309. p.
pamata un uz Žaņa Celma lūgumu
viņa prasības lietā pret Gecelu
un Morduchu Jākobsonu par
Ls 746,09, uzaicina atbildētājus
Gecelu un Morduchu Jākobsonu,
kuru dzīves vietas prasītājam
nav zināmas, ierasties mierties-
neša kamerā, Rīgā, Andr. Pum-
pura ielā Nš 1, divu mēnešu
laikā no šī sludinājuma publicē
šanas dienas.

Ja atbildētāji noliktā laikā
neieradīsies personīgi vai caur
pilnvarnieku, lieta tiks iztiesāta
aizmuguriski. 32896b

Rīgā, 1933. g. 13. martā.
Civ. 1. Nš 506 33.

Miertiesnesis Ž. Pin kuls.

Rīgas pils. 16. iec. miertiesnesis
paziņo, ka, saskaņā ar Civīlproc.
lik. 1575. p., šīs' tiesas atklātā
sēdē š.g. 20. martā, pulksten 10,
nolasīs mirušā Movša Maimina
notariālo testamentu.

Rīgā; 1933. g. 10. martā.
L. Nš 608/33.' 32899b

Miertiesnesis E. Maurers.

Kārķu pagasta tiesa,
Valkas apr., pamatojoties uz
savu 1933. g. 18. janvāra lē-
mumu un uz pagasttiesas lik.
108. un 109. p., izsludina, ka
laulātie draugi, Jūlijs Viļuma d.
Baķis un viņa sieva Milda
Indriķa m. Baķis, dzim. Ābele,
pieņem (adoptē) par savu bērnu
un mantnieku Laimoni Sīka,
dzim. 1931. g. 29. oktobri, pie-
šķirot viņam uzvārdu ,,Baķis".

Personas, kam pret šo adop-
tāciju būtu kādi iebildumi, tiek
uzaicinātas pieteikties šai pa-
gasta tiesā sešu mēnešu laikā,
skaitot no šā sludinājuma iespie-
šanas ,,Valdības Vēstnesī" trešo
reizi. Pēc minētā termiņa no-
tecēšanas nekādi iebildumi vairs
netiks pieņemti un adoptācija
skaitīsies par likumīgā spēkā
gājušu. 32387x

Kārķu pagasta tiesā, 1933. g.
28. februārī. 2

Priekšsēdētājs P. Cābuls.
Darbvedis A. Kauliņš.



Rīgas apgabaltiesas Rīgas apr.
2. iec. tiesu izpildītājs V. Jursons
paziņo, ka 1933. g. 22. martā,
pulksten 13 dienā, Ādažu pag.
Baložu krogā, pārdos Aleksandra
Dreimaņa kustamo mantu, sastā-
vošu no' harmoniuma ,,P. Neld-
ner" un novērtētu par Ls 300,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vieta».

Rīgā, 1933. g. 9. martā. 33022

Tiesu izpild. V. Jursons.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieska-
tīties Rīgas apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļas kancelejā. 32948

Valmierā, 1933. g. 9. martā
Tiesu izpild. O. Štellmachers.

13) nekustamā manta apgrūti-
nāta ar hipotēku parādiem par
Ls 9,— ar procentiem, un solī-
šana sāksies, piemērojoties Civīl-
proc. nolik. 1293. p.;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa;

5) šās nekustam, mantas zemes
grāmatas ved Jelgavas-Bauskas
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties Bauskas apr. tiesu izpildītāja
kancelejā. 32951'

Bauskā, 1933. g. 12. martā:
Tiesu izpildītājs A. Vīgants..

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties Tukuma apr. tiesu izpildītāja
kancelejā. 32958

Tukumā^. 1933. g. 9. martā.
Tiesu izpild. v. i. A. Blaubergs.

ucu [' ' ." .o' mv. ļ ['t 'a v <"

lija d. Ribakova nekust, mantu,
kas atrodas Grīvā, Grāvju ielā
Nš 6, Grīvas pils. hipoit. iec.
ar zemes grāmatu reģ. Nš 975
un sastāv no zemes cab. Nš 686F,
kopplatībā 1384(i kv. m:

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls SOr^—;

3) nekustamai mantai ir Hi-
potēku parādi Ls 900,—;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nau-
da — novērtējuma desmitā daļā;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Daugavpils-
Uūkstes zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu'nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītājā kancelejā.

Grīvā, 1933. g. 11.martā.32969Tiesu iznild. Budlevskis.

Rīgas apgabaltiesas Valmieras
apriņķa 1. iec. tiesu izpildītājs
O. Štellmachers (kanceleja:
Valmierā, Garā ielā 4) paziņo, ka:

1) ka izpildot Valmieras
apr. 1. iec. miertiesneša 1932. g.
261 jūlija sprieduma uzrakstu
Nš 1163 par Ls 400 ar o/ 0 Un
izdevumu piedzīšanu no Martas
?Upes par labu Ernestam Spīl-
bergani, 1933. g. 30. septembrī,
pīkst. 10 rītā, Rīgas apgabalt.
civīlnodaļas sēžu zālē pārdos
publiskā izsolē Martas Jāņa m.
Upe, dzim Odris, nekustamo
mantu, kas atrodas Valmieras
apr., Valmieras pagastā ar zemes
grām. reģ. Nš 3212 un sastāv no
Valmieras muižas zemnieku ze-
mes atdalītām Radziņu mājām;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 5000,—;

3) bez augšminētās prasības
nekustamā manta apgrūtināta ar
hipot. parādiem par Ls 5526,60;

4) tiem, kas vēlas piedalīties iz-
solē, jāiemaksā drošības nauda —
novērtējuma desmitā daļa, un

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Rīgas-Val-
tnieras zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties Rīgas apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļas?.kancelejā. , 32945

Valmierā, 1933. g. 6.martā.
Tiesu izpild. O. Štellrriachefs.

Rigas apgabaltiesas Valmieras
apr. l.iec. tiesu izpild. 0. Štell-
machers (kanceleja: Valmierā,
Garā ielā Nš 4) paziņo, ka:

1) ka izpildot Rīgas apgabalt.
1. civīlnodaļas 1932. g. 26. jūlija
spriedumu uzrakstu Ns 414221
par Ls 3638,48 ar% un izdevumu
piedzīšanu no Ernesta Lūsiņa
par labu Latvijas bankai, 1933. g.
30. septembrī, pīkst; 10 rītā,
Rīgas apgabalt. civīlnodaļas sēžu
zālē pārdos publiskā izsolē Er-
nesta Ādama d. Lūsiņa nekus-
tamo mantu, kas atrodas Val-
mieras apr., Dikļu pagastā ar
zemes grāmatu -reģistra Ns 241
Uti sastāv no Dikļu muižas
zemnieku zemes atdalītām ,,Liel-
Rāķu" mājām;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei noverreia ls

par wuu;

.3) bez augšminētās prasības
nekustamā manta apgrūtināta
ar hipotēku parādiem par
Ls 10.000 un 2000 kr. rbļ.;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa un
jāiesniedz tieslietu ministra at-
ļauja;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rīgas Val-
mieras zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties Rīgas apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļas kancelejā. 32946

Valmierā, 1933. g. 9. martā.
Tiesu izpild. O. Štellmachers.

Rigas apgabaltiesas Valmieras
apr. 1. iec. tiesu izpildītājs
O. Štellmachers (kanceleja:
Valmierā, Garā ielā Ns 4) pa-
ziņo, ka:*1) ka izpildot Rīgas pils. 4. iec.
miertiesneša 1928. g. 30. marta
sprieduma uzrakstu Ns 753 par
Ls 600 ar %, un izdevumu pie-
dzīšanu no Jāna Holma par labu
Latvijas bankai, 1933. g. 30. sep-
tejnbr» , pīkst. 10 rītā, Rīgas ap-
gabaltiesas civīlnodaļas sēžu zālē
pārdos publiskā izsolē Jāņa Ma-
tīsa d. Holma nekustamo mantu,
kas atrodas Valmieras apriņķī,
Salacas pagastā ar zemes grām.
reģ. Ns 7383 un sastāv no Vec-
salacas muižas atdalītā zemes
gabala ,,Birzīši Ns 26F";

2) nekustamā manta publis-
kai izsolei novērtēta par
Ls 3800,— ;

3) bez augšminētās prasības
nekustamā manta apgrūtināta
ar hipotēku parādiem par
Ls 3200,—;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
novērtējuma desmitā daļa, un

5) šās nekustamas mantas
zemes grāmatas ved Rīgas-Val-
mieras zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Rīgas apgabaltiesas Valmieras
apr. 1. iecirkņa tiesu izpildītājs
O. Štellmachers (kanceleja:
Valmierā, Garā ielā Nš 4) pa-
ziņo, ka:* 1) ka izpildot Rīgas 12. iec.
miertiesnēsša spriedumu uz-
rakstus no 1930. g. 20. novembra
Ns 2733 u. c. par Ls 1148,— ar
% un izdevumu piedzīšanu no
Jāna Augusta par labu Latvijas
bankai, 1933. g. 16. de-
cembrī, pīkst. 10 rītā, Rīga sap-
gabaltiesas civīlnodaļas sēžu zālē
pārdos publiskā izsolē jāņa Jāņa
dēla Augusta nekustamo mantu,
kas atrodas Valmieras apr., Bau-
ņu pagastā ar zemes grām. reģ.
Nš 1627 un sastāv no Briedēs
muižas zemnieku zemes atdalī-
tām ,,Mazjāņu" mājām;

eKUsranid maina

<ļ) n puunsKai

izsolei novērtēta par Ls 20.600,—;
3) bez augšminētās prasības

nekustamā manta apgrūtināta
ar hipotēku parādiem par
Ls 22.600,—;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa, un
jāiesniedz tieslietu ministrijas
atļauja;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Rīgas-Val-
mieras zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties Rīgas apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļas kancelejā. 32947

Valmierā, 1933. g. 9. martā.
Tiesu izpild. O. Štellmachers.

Rīgas apgabaltiesas Valmieras
apr. 1. iecirkņa tiesu izpildītājs
O. Štellmachers (kanceleja:
Valmierā, Garā ielā Nš 4) pa-
ziņo, ka:

* 1) ka izpildot Rīgas apgabalt.
4. civīlnodaļas 1931. g. 27. jan-
vāra sprieduma uzrakstu Ns 95
ii. c. par Ls 3179 ar % un iz-
devumu piedzīšanu no Rūdolfa
Berga par labu Latvijas bankai
u. c, 1933. g. 16. decembri,
pīkst. 10 rītā, Rīgas apgabalt.
civīlnodaļas sēžu zālē pārdos
otrā publiskā izsolē _ Rūdolfa-
Jāņa un Eduarda Ādama d.
Bergu nekustamo mantu, kas
atrodas Valmieras apriņķī, Ro-
zēnu pagastā ar zemes grām. reģ.
Ns 17859 un sastāv no Staken-
bergu muižas atdalītā zemes ga-
bala ,,Leiši" Ns U9F un HPFa";

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 14.000;

3) bez augšminētās prasības
nekustamā manta apgrūtināta
ar hipotēku parādiem par
Ls 11.900,—;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda

novērtējuma desmitā daļa un
jāiesnedz ' tieslietu ministra at-
ļauja;

5) šās nekustamas mantas ze-
mes grāmatas ved Rīgas-Valmie-
ras zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-

pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties Rīgas apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļas kancelejā. 32950

Valmierā, 1933. g. 9. martā.
Tiesu izp. O. Štellmachers.

Jelgavas apgabaltiesas Jelgavas
apr. 2. iec. tiesu izpildītājs Jānis
Vīksna (kanceleja: Jelgavā,
Blaumaņa ielā Nš' 4, dz. 2) pa-
ziņo, ka:
'l) Latvijas hipot. bankas un

citu prasību piedziņai no Vec-
auces patērētāju biedrības ,,Ko-
operācija" 1933. g. 31. maijā,
pulksten 10 rītā, Jelgavas ap-
gabaltiesas sēžu zālē pārdos
otrreizējā publiskā izsoiē Vecau-
ces patērētāju oie-drības „Koope-
rācīja" nekust, mantu —? Auces
pilsētas immobilui ar zemes grā-
matu reģistra Ns 391;

2) nekustamā mantai publiskai
izsolei novērtēta par Ls 8.000,—;

3) nekustamā manta apgrūti-
nāta ar hipotēku parādiem par
Ls 5.000,— ar %;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa;

5) šās pilsētas nekustamās man-
tas zemes grāmatas ved Tukuma-
Talsu zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž,
jāpieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieska-
tīties Jelgavas apriņķa 2. iec.
tiesu izpildītāja kancelejā. 32974

Jelgavā, 1933. g. 11. martā.
Tiesu izpild. J. Vīksna.

Rīgas apgabalt. Valmieras apr.
1. iec. tiesu izp. O.Štellmachers
(kanceleja: Valmierā, Garā ielā
Ns 4) paziņo, ka:

1) ka izpildot Rīgas 9. iec.
miertiesneša 1932. g. 1. sep-
tembra spriedumu uzrakstus
Ns 2838, 2839 par Ls 1200 ar o/0
un izdevumu piedzīšanu no Mai-
jas Stepkas par labu Voldemāram
Stepe, 1933. g. 30. septembri,
pīkst. 10 rītā, Rīgas apgabalt.
civīlnodaļas sēžu zālē pārdos
publiskā izsolē Maijas Ādama m.
Stepita, dzim. Bergs (Berķis) u. c.
nekustamo mantu, kas atrodas
Valmieras apr., Vainižu pagastā
ar zemes grām. reģ. Ns 1847 un
sastāv no Ruckas muižas zem-
nieku zemes atdalītām ,,Lejas-
Krūciemu" mājām;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 6000;

3) bez augšminētās prasības
nekustamā manta apgrūtināta
ar hipotēku parādiem par Ls 6500
un 1500 kr. rbļ.;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa, un
jāiesniedz tieslietu ministrijas
atļauja;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Rīgas-
Valmieras zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieska-
tīties Rīgas apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļas kancelejā. 32949

Valmierā, 1933. g. 9. martā
Tiesu izpild. O. Štellmachers.

Jelgavas apgabaltiesas Jelgavas
apr. 2. iec. tiesu izpildītājs Jānis
Vīksna (kanceleja: Jelgavā,
Blaumaņa ielā Ns 4, dz. 2) pa-
ziņo, ka:

1). Valsts zemes bankas Jel-
gavas nodaļas prasības piedziņai
no Jāņa Jāņa dēla Platen-
berga, pēc Jelgavas apgabaltiesas
1933 g. 22. februāra uzdevuma
Ns 8348, 1933. g. 20. septembrī,
pulksten 10 rītā, Jelgavas ap-
gabaltiesas sēžu zālē pārdos pub-
liskā izsolē Jāņa Jāņa d. Pla-
tenberga nekustamo mantu —
Jelgavas apr. Zaļenieku pag.
Žafās muižas Tiltiņu mājas ar
zemes grām. reģ. NŠ 8490;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 4700,—;

3) nekustamā manta apgrūti-
nāta ar hipotēku parādiem par
Ls 4200,— ar o/0;

4) tiem, kas vēlas piedalīties iz-
solē, jāiemaksā drošības nauda —
novērtējuma desmitā daļa — un

5) šās lauku nekustamās man-
tas zemes grāmatas ved Jelgavas-
Bauskas zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž,
jāpieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatīties
Jelgavas apr. 2. iec. tiesu izpil-
dītāja kancelejā. 32975

Jelgavā, 1933. g. 11. martā.
Tiesu izpild. J.Vīksna.

Jelgavas apgabaltiesas Bauskas
apr. tiesu izpild. Arvids Vīgants
(kancelejā: Bauskā, Kalna ielā
Nš 16) paziņo, ka:

1) Ukio bankas un zemkopja
Jāņa Zankevica prasības apmie-
rinājumam 1933. g. 7. jūnijā,
pulkstens 10 rītā, Jelgavas ap-
gabaltiesas sēžu zālē pārdos
publiskā izsolē tirgotāja Izraēla

Šefteļa dēla Joffes nekustamo
mantu Bauskas pilsētas imobilu
ar zemes grām. reģistra Ns 140,
kurš atrodas Bauskā, Pils ielā
Ne " 44;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 10.000;

3) nekustamā manta apgrūti-
nāra ar hipotēku parādiem par
Ls 10.000,— ar procentiem, un
solīšana sāksies, piemērojoties
Civīlproc. nolik. 1293. p.;

4) tiem, kas vēlas izsolē pie-
dalīties, jāiemaksā drošībasnauda
— novērtējuma desmitā daļa;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Bauskas
pilsētas zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties Bauskas apr. tiesu izpildītāja
kancelejā. 32952

Bauskā, 1933. g. 12. martā.
Tiesu izpildītājs A. Vīgants.

Jelgavas apgabaltiesas Bauskas
apriņķa tiesu izpildītājs Arvids
Vīgants (kanceleja Bauskā,
Kalna ielā Nš 16) paziņo, ka:

1) tirgotāja Jēkaba Augst-
kalna prasības apmierinājumam
1933. g. 5. jūlijā, pulkstens 10
rītā, Jelgavas apgabaltiesas sēžu
zālē' pārdos publiskā izsolē zem-
kopja Viļā Ermaņa d. Juškeviča
nekustamo mantu, kas atrodas
Bauskas apr. Paņemunes pag.
un sastāv no Augškalnu sādžas
mājsaimniecības ar zemes grām.
reģ. Ne 13194 un zemes platību
apmēram 1. 11 ha;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 500,—;

Jelgavas apgabaltiesas Bauskas
apr. tiesu izpild. Arvids Vīgants
(kanceleja: Bauskā, Kalna ielā" '
Ns 16) paziņo, ka:

1) ierēdnes Mildas Brūveris
prasības apmierinājumam,1933.g.
5. jūlijā, pīkst. 10 rītā, Jelgavas
apgabalt. sēžu zālē pārdos
publiskā izsolē zemkopju Jēkaba
Brūvera, Annas Sile, dzim. Šuke,
un Mariannas-Šarlotes Kilkuts
nekustamo mantu, Bauskas apr.,
Bauskas pag., Bauskas pilsmuižas
Kilkut — kareivju mazmāju
Ns 16, ar zemes grām. reģ.
Ns 16118, kuru zemes platība
ir apm. 1,715 hektāra;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 500;
. 3) nekustamā manta apgrūti-
nāta ar hipotēku parādiem par
Ls 500 ar procentiem;, un solī-
šana sāksies piemērojoties Civīl-
proc. nolik. 1293. p.;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nau-
da— novērtējuma; desmitā daļa;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas vedi Jelgavas-
Bauskas zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties Bauskas apr. tiesu izpildītāja
kancelejā. 32953

Bauskā, 1933. g. 12. martā.
? Tiesu izpild. A. Vīgants.

Jelgavas apgabalt. Tukuma apr.
tiesu izpildītāja v. i. A. Blau-
bergs (kanceleja: Tukumā, Lielā
ielā Ns 34) paziņo, ka:

1) 1933. g. 5. aprīlī, pīkst. 10
rītā, Jelgavas apgabalt. sēžu
zālē pārdos publiskā izsolē Valsts
zemes bankas nekutamo mantu
Tukuma apr. Milzkalnes pag.
Ozolmuižas zemes gabalu Ns CXV
,,Vaakas" ar zemes grām. reģ.
Ns 3717, sastāvošu no 2,49 ha
zemes;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 800;

3) nekustamā manta nav ap-
grūtināta ar hipotēku parādiem;

4) nekustamā manta tiek pār-
dota uz sekošiem noteikumiem:

a) izsoles dalībniekiem pirms
izsoles jāiemaksā drošības nauda
10% apmērā no novērtēšanas
summas;

b) sasolītā summa pircējam
'r. r..w r\\re..* I.'ī^'l 1. .. »-+ ?ī . I\ ntiai!iai\ i\cii ici i it
. ^

|^ on ^cvju . . ; -

skaita maksājumos iemaksāto
drošības naudu; 2) viena mē-
neša laikā pēc izsoles iemaksā
skaidrā naudā vēl 10% no no-
vērtēšanas summas, 3) parāda
atlikusē daļa nomaksājama 41 ga-
dā ar Valsts zemes bankas ilg-
termiņa aizdevumu, par kūpi
jāmaksā gadā 2 1'% un deldē-
šanai 1.6.0 /0, 4) viena menēša
laikā pēc izsoles dienas nosolī-
tais paraksta ieķīlāšanas rakstu
par parāda atlikušo daļu;

c) visus izdevumus, nodokļus
un nodevas, kas saistīti ar iz-
soles izvešanu tiesā, obligācijas
izgatavošanu, ingrosēšanu un
mantas pārvešanu uz pircēja
vārdu zemes grāmatās, sedz pir-
cējs viens pats;

d) nekustamā manta pāriet
nosolītajā rīcībā tūliņ pēc tās
korroborēšanas uz viņa vārdu;

e) ja nosolītājs mēneša laikā
pēc Izsoles dienas nenomaksā
pienākošos maksājumus un ne-
paraksta ieķīlāšanas rakstu, tad
viņš zaudē tiesības uz nosolīto
īpašumu un iemaksātā drošības
nauda pāriet Valsts zemes bankas
īpašuma;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Tukuma-Talsu
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-

' pieteic līdz izsoles dienai.

Jelgavas apgabalt. Jēkabpils
apr. tiesu izpildītājs Jānis Vein-
bergs paziņo, ka 1932. g. 26. ok-
tobra „Vald. Vēstn." 243. num.
izsludinātās Jāņa Brenča d. Vec-
pētera nekustamas mantas, Jē-
kabpils apr., Sunākstes pag.'
,,Vēc-Pētera-Kalna Nš 43" māju,
ar zemes grām. reģ. Ns 1742,
pārdošana publiskā izsolē 1933. g.
10. maijā, pīkst. 10, atcelta.

Jēkabpilī, 1933. g. 13. martā.
Tiesu izpildītais I. Veinbergs.

Jelgavas apgabaltiesas Tukuma
apr. tiesu izpildītāja v. i. A. Blau-
bergs (kanceleja: Tukumā, Lielā
ielā Ns 34)) paziņo, ka:

1) Matīsa Pieša un Lības Vī-
tols prasību apmierināšanai,
1933. g. 20. septembrī, pīkst. 10
rītā, Jelgavas apgabalt. sēžu zālē
pārdos publiskā izsolē Ernesta
Miķeļā d. Skrebe nekustamo man-
tu Tukuma apr. Irlavas pag.
Tumes muižas ,,Skrefobe" mājas
ar zemes grām: reģ. J*6 3460 —
61,50 i ha platībā;:

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par 1.s 6800;

3) nekalstamā manta apgrūti-
nāta ar hipotēku parādiem par
Ls 5000: ar ojQ.

i 4). nekustama manta apgrūti-
nāta ari ar šādu zemes grāmatās
-ievesto atzīmi: Ganību tiesību
iservitūts nostiprināts zemnieku
māju Buše un Vēgge labā uz
iganībām 11,20 des. platībā un
nn/iiKi'rt fl+n r\r"ī .^ . .m. ...'.. rl t fTf t-1n +?oiiuuiuuiatc ai i icaļicuu

. j^ ' giam-D

bedru servitūts Skrebbe māju
robežās 0,7740 ha platībā;

5ļi tiem, kas vēlas izsolē pie-
dalīties, jāiemaksā drošības nau-
da — novērtēj;, desmitā daļa —
un jāuzrāda tieslietu ministra
atļauja pārdodamās nekustamās
mantas iegūšanai,, un

6)> šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Tukuma-Talsu
zemes grāmatu nodaļa.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties Tukuma apr. tiesu izpildī-
tāja kancelejā. 32954

Tukumfi, 1933. g. 11. martā.
Tiesu izpild. A. Blaubergs.

Jelgavas apgabalt. Tukuma apr.
tiesu izpildītāja v. i. A. Blau-
bergs (kanceleja: Tukumā, Lielā
ietā Ife 34) paziņo, ka:

1) Hirša-Faivuša Hiršsona un
citu kreditoru prasību apmierinā-
šanai, 1933. g. 20. septembrī,
pīkst. 10 rītā, Jelgavas apgabalt.
sēžu zālē pārdos publiskā izsolē
Konstantīna Vladislava dēla

Lubāna - Platpīrs nekustamo
mantu Tukuma apr. Zemītes pag.
Zemītes muižas Alkšņukalniņu
Nš 110F mājas ar zemes grām.
reģ. Nš 5330 — 21,44 ha platībā;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 3000;

3) nekustamā manta apgrūti-
nāta ar hipotēku parādiem par
Ls 2600,— ar o/oJ

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa, un

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Tukuma-Talsu
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties Tukuma apr. tiesu izpildītāja
kancelejā. 32955

Tukumā, 1933. g. 9. martā.
Tiesu izpild. v. i. A. Blaubergs.

Jelgavas apgabaltiesas Tukuma
apriņķa tiesu izpildītāja v. i.
A. Blaubergs (kanceleja: Tu-
kumā, Lielā ielā Nš 34) paziņo, ka:

1) Žaņa Redlicha prasības ap-
mierināšanai, 1933. g. 20. sep-
tembrī, pīkst. 10 rītā, Jelgavas
apgabalt. sēžu zālē pārdos otrā
publiskā izsolē Anša Jēkaba d.
Biča nekustamo mantu Tukuma
apr. Sēmes pag. Raudes muižas
,,Roje" mājas ar zemes grāmatu
reģ. Ns 1799 — 29 ha platībā;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 9000;

3) nekustamā manta apgrūti-
nāta ar hipotēku parādiem par
Ls 9400 ar o/n;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa, un

6) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Tukuma-Talsu
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatīties
Tukuma apriņķa tiesu izpildītāja
kancelejā. 32956

Tukumā, 1933. g. 20. februāri.
Tiesu izpild. v. i. A. Blaubergs.

\tvs ii ? i inti i / i 131

Latgales apgabalt. Ilūkstes apr.
tiesu izpildītājs Budlevskis
(kanceleja: Grīvā, Stiklu ielā
Ns 1), saskaņā ar Civīlproc. nolik.
1283.—1290" . p., paziņo, ka:

1) Latvijas hipotēku bankas
prasības apmierināšanai 1933. g.
8. aprīlī, 10 rītā, Latgales ap-
gabaltiesas civīlnodaļas sēžu zālē
r^5 rrlr\e rit 11". 1icL*^ i-* cnliļ lonn \7<4ci_

Latgales apgabaltiesas Ilūkstes
apr. (Ješu izpildītājs Budlevskis
(kanceleja: Grīvā, Stiklu ielā
Ns 1), saskaņā ar Civīlproc. nolik.
1283.—1290. p., paziņo, ka:

i) Latvijas hipotēku bankas
prasības apmierināšanai 1933. g.
8. aprīlī, 10 rītā, Latgales ap-
gabaltiesas civīlnodaļas sēžu zālē
pārdos publiskā izsolē Paulīnes
Eduarda m. Šostaks un Mariannas
Miķeļa m. Isats nekustamo mantu
kas atrodas Grīvā, Cietokšņa
ielā Ns 8, Grīvas pils. hipot. iec.
ar zemes grāmatu reģ. Ns 990,
un sastāv no zemes gab. 1410F,
kopplatībā 16480 kv. m;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 900,—;

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parāds Ls 900,— ;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Daugavpils-
Ilūkstes zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā.

Grīvā, 1933. g. 11. martā.
32971 Tiesu izpild. Budlevskis.

Latgales apgabaltiesas Ilūkstes
apriņķa tiesu izpildītājs Budlev-
skis' (kanceleja: Grīvā, Stiklu
ielāNsl), saskaņā ar Civīlproc.
nolik. 1283.—1290. p., paziņo, ka:

1) Latvijas hipotēku bankas
prasības apmierināšanai 1933. g.
8. aprīli, 10 rītā, Latgales ap-
gabaltiesas civīlnodaļas sēžu zālē
pārdos publiskā izsolē Pāvela
Magdalēnas d. Jodzeviča nekust,
mantu, kas atrodas Grīvā. Dra-
biņu grāvis Ns 20, Grīvas pils.
hipot. iec. a>' zemes grāmatu
reģ. Ns 874, un sastāv no zemes
gabala Nš 144DF. kopplatībā
lomn ini m.

1 -'.' I\J t\ v . 111 ,

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 1300,—;

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parādi Ls 1300,—;

4) tiem, kas vēlas piedalīties iz-
solē, jāiemaksā drošības nauda —
novērtējuma desmitā daļa—, un

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Daugavpils-
Ilūkstes zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā.

Grīvā, 1933. g. 11. martā.
32972 Tiesu izp. Budlevskis.

Rīgas prēf. 3. iec. priekšnieks
izsludina par nederīgu nozaudēto
karakl. apl. Nš 10045, izd. no
8. Daugavpils kājn. puika kom.
1924. g. 3. dvc. ar Avsejs Sverd-
lovs vārdu, dzim. 1901. g. 26
vembrī. I98ix

Latgales apgabaltiesas Ilūkstes
apriņķa tiesu izpildītājs Budlev-
skis (kanceleja: (iiīvā, Stiklu
ielā Ns 1), saskartā ar Civīlproc.
nolik. 1283.—1290.p:,paziņo, kar

1) Latvijas hipotēku bankas
prasības apmierināšanai 1933. g.
8. aprīlī, 10 rītā, Latgales ap-
gabaltiesas civīlnodaļas sēžu zālē
pārdos publiskā izsolē Vladi-
slava Aleksandra d; Čižika, Pē-
tera Aleksandra d. Čižika, An-
tona Nikodima d: Prakosa, Ja-
kima Andreja d- Pudana 'un
Rozālijas Jāņa m> Medveckīs
nekustamo mantu, kas atrodas
Grīvā, Drabiņu grāvis Ns 10,
Grīvas pils. hipot. iec, ar zemes
grāmatu reģ. Nš 1030 un sastāv
no zemes gabala Ns 1432F, kop-
platībā 9130 kv. m;

2) nekustamās- mantas izsoles
vērtībā Ls 200,—;

3) nekustamai' mantai ir hipo-
tēku parādi Ls 200,—;

4) tiem, kas veļas piedalīties fe-
solē, jāiemaksā drošības nauda —
novērtējuma desmitā daļa;

5) šās nekustamās mantas
ķērnes grāmatas ved DaugavpHs-
Ilūkstes zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā.

,1Grīvā, Ī933.g. 11. martā. 32970
Tiesu izp. Budlevskis.



Latgales apgabaltiesas Ilūkstesapriņķa tiesu izpildītājs Budlev-skis (kanceleja: Grīvā, Stiklu ielāJNš I), saskaņā ar Civīlproc. nolik.
1283.—1290. p., paziņo, ka:

1) Latvijas hipotēku bankas
prasības apmierināšanai 1933. g.
8. aprīli, 10 rītā, Latgales ap-
gabaltiesas civīlnodaļas sēžu zālē
pārdos publiskā izsolē Annas
Kazimira m. Egelovičs nekustamo
mantu, kas atrodas Grīvā, Uz-
varas ielā Nš 5, Grīvas pils.
hipot.

^
iec. ar zemes grāmatu

reģ. Ns 862, un sastāv no zemes
gabala Nš 1375F, kopplatībā
5018 kv. m;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 200,—;

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parādi Ls 200,—;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Daugavpils-
Ilūkstes zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā.

Grīvā, 1933. g. 11. martā.
32973 Tiesu izpild. Budlevskis.

Kaunatas pag. valde izsludina
par nederīgiem šādus nozaudētus
dokumentus: 1) Latv. iekšz. pasi
ser. BK Ns 017987, izd. no Rīgas
prēf. 1929. g. 21. janv. ar Vladi-
slava Černika vārdu; 2) Latv.
iekšz. pasi ser. NL Ne 003975,
izd. no šīs pag. valdes 1928. g.
18. janv. ar Eleonoras Senkan
vārdu. 30788o

Mata virsmežniecība
paziņo, ka 1933. g. 18. marta
izsole par apšu kluču pārdošanu,
kas izsludināta ,,Vald. Vēstn."
58. numurā, tiek pārcelta

uz 1933. g. 21. martu.

Rīgas pils. Darba nodaļa iz-
sludina par nederīgu nozaudēto
darba grām. R Ns62270/67341,
izd. no Rīgas pils. valdes Darba
nodaļas 1932. g. 16. jūn. ar Her-
maņa Dunkelis vārdu. 32839x

Rīgas pils. Darba nodaļa iz-
sludina par nederīgu nozaudēto
darba grām. RNs 133125/135302,
izd. no Rīgas pils. valdes Darba
nodalās 1932. g. 9. augustā ar
Eduarda Betags vārdu. 32840x

Rīgas pilsētas darba nodaļa izslu-
dina par nederīgu nozaudētodarba
grāmatiņu R Nš 3P301/8445, izd.
no Rīgas pils. valdes darba no-
daļas 1932. g. 9. iūn. ar Natā-
lijas Dzelzkalns, dz. Kārklinš,
vārdu. 33030'

Rīgas pils. Darba nodaļa izslu-
dina par nederīgu nozaudēto dar-
ba grām. R Ns 36572/47058, izd.
no Rīgas pils. valdes Darba no-
daļas 1932. g. 10. jūnijā ar Alek-
sandra Šelestovskis vārdu.

Mīnu diviziona komandieris iz-
sludina par nederīgu nozaudēto
personas apl. Ns 1755, izd. no
Mīnu diviziona kom. 1930. g.
9. augustā ar kaprāļa Indriķa-
Arnolda Latsons, dzim. 1909.' g.
12. martā, vārdu. 33010x

Latvijas universitātes studentu
karte Ns 13735 uz Lidijas Cīrulis
vārdu pieteikta par nozaudētu,
un tādēļ tiek izsludināta par ne-
derīgu. 33006x

Iekšlietu ministrijas Emigrāci-
jas un tūrisma nodaļa izsludina
par nederīgu nozaudēto Latvijas
iekšz. pasi BK Ns 008874 151553,
izd. no Rīgas prēf. 1928. g.
14. septembrī ar Georga Ganc-
kova vārdu. 33016x

Iekšlietu ministrijas Emigrāci-
jas un tūrisma nodaļa izsludina
par nederīgu nozaudēto Latvijas
ārzemju pasi Nš C 008367. izd.
Parīzē 1930. g. 3. nov. ar Veras
Jakobsons vārdu. 33017x

Rīgas prēf. 1. iec. priekšnieks
izsludina par nederīgu nozaudēto
karakl. apl. Nš 5291, izd. no
Tukuma kājn. pulka komandiera
1920.g. 22. aug. Hugo-Ferdinan-
dam Leinbergam (Leinberg). dz
1895. g. 13. augustā, dzīv. As-
pazijas bulv. Nš 6, dz. 3. 32997x

Iespiests Vali

Rīgas prēf. 9. iec priekšnieks
izsludina par nederīgu nozaudēto
karakl. apl. Ns 18918, izd. no
Rēzeknes kara apr. pr-ka 1926. g.
7. maijā ar Jāņa Vasiļevska
vārdu, dzim. 1903. g. 32999x

Ogres pasta-tēlegr. kantoris iz-
sludina par nederīgu nozaudēto
radiofona atļauju Ns 277, izd. no
Daugavpils telefona kantora
1929. g. 7. decembrī ar Kārļa
Āboliņa vārdu. 32981 x

Salas pag. aizsargu nod. pr-ks
izsludina par nederīgu nozaudēto
aizsarga apl. Ns 1046, izd. no
5. Rīgas aizs. pulka komandiera
ar Voldemāra Dreiberga vārdu.

Vaiņodes pasta-tēlegr. kantoris
ziņo, ka radiofona abonents Mo-
zus Heimansons nozaudējis vi-
ņam no Vaiņodes pasta-tēlegrafa
kant ora 1930. g. 4. okt. izsniegto
radiofona atļauju Nš 83. kura
uzskatāma par nederīgu. 32775x

Vaiņodes pasta-tēlegrafa kan-
toris ziņo, ka radiofona abonents
Jānis Rupeiks nozaudējis viņam
no Vaiņodes pasta-tēlegr. kant.
1932. g. 6. decembrī izsniegto
radiofona atļ. Nš 155, kura uzska-tama par nederīgu. 32776x
ts tipogrāfijā!

Auto satiksme
Inčukalna stacija — Ragankrogs.

Atiet — ikdienas , izņemot
svētdienas un svētku dienas:
no Inčukalna stac. pulksten 9
un 16.40;
no Ragankroga pulksten 6.30
un 15.

1933. g. 14. martā. 33001b
A. Tiltiņš,

auto satiksmes turētais.

Zlēkstendes piensaimn. sab.
„PAMATS"

ar pilnas sapulces lēmumu 1932. g
25. sept. nolēma likvidēties , kam-
dēļ uzaicina visus kam būtu
kādas prasības no min. sabiedrīb
pieteiktties Ugāles pag. Vec-
birzniekos likvidācijas valdei
32594b valde.

Rīgas pils. 21 pamatskolas
Kronvalda bulv. 8, š.g. 12. martā
mantu loterijas vinnestu saraksts.
Vinnesti krituši uz šād. biļ. nutn.:

Ls 100 — vērtībā: Ns 1116.
Ls 95 — vērtībā: Ns 1668.
Ls 30 — vērtībā: Ns 1306.

Ls 12 — vērtibā: Ns 2078, 2208.
Ls 2 līdz Ls 10 - vērtībā:

Ns 89, 241, 328, 371, 427,
525, 578, 610, 856, 1066, 1194,
1300, 1553, 1621, 1809, 1832,lonn 94^0 o^it? r>x.r>c.

Ls 1 līdz Ls 2 vērtibā:
1, 4, 13, 14, 16, 18, 23, 26,

40, 42, 44, 45, 51, 60, 65, 68;
71, 72, 84, 91, 95, 115, 119,
124, 136, 145, 157, 158, 161, 163,
177, 181, 183, 188, 205, 219, 220,
221, 225, 232, 244, 268, 281, 290,
296, 299. .

313, 15, 16, 26, 30, 32, 36,
54, 55, 60, 64, 75.

400, 3, 6, 8, 14, 16, 22, 29,
35, 36, 38, 40, 62, 64, 72, 73, 80, 86

500, 8, 10, 17. 22, 26, 27,
32, 34, 41, 45, 47, 48, 49, 55, 57,
66, 68, 71, 74, 76, 80, 83, 95.

614, 17, 27, 29, 32, 34, 43,
54, 60, 64, 67, 89, 90.

701, 2, 9, 16, 32, 43, 44, 45,
46, 49. 53, 59, 60, 68, 78, 81,
82, 86, 89, 97, 98.

801, 2, 4, 6, 9, 10, 16, 25, 32.
65, 70, 85, 86, 91, 95.

905, 14, 18, 22, 25, 32, 34,
46, 47, 49, 59, 62, 65, 73, 76, 87,
94, 99.

1019, 22, 56, 61, 63, 67, 68,
77, 79, 81, 90,- 92.

1104, 33, 55, 57, 64, 73, 83,
86, 89, 92, 96, 97.

1204, 12, 16, 34, 39, 41, 55,
58, 65, 69.

1304, 7, 10, 12, 17, 33, 43, 46,
53, 54, 60, 65, 74, 79, 87.

1417, 32, 34, 35, 39, 48, 49,
55, 59, 72, 80, 85, 93, 98.

"1504, 24, 30, 36, 40, 43, 50,
60,61,64,68/73,79.

1615, 20, 25, 34, 35, 40, 41,
58, 65, 66, 67, 92.

1710, 17, 19, 20, 21, 38, 46,
51, 54, 60, 69, 76, 82, 87, 96.

1800, 5, 10, 30, 35, 37, 44,
57, 67, 69, 72, 78.

1902, 7, 14, 20, 30, 31, 32,
38, 41, 55, 58, 63, 73. 75.

2001, 2, 5, 12, 21, 44, 55, 59,
70, 77, 81, 86, 91, 96.

2100, 4, 6, 12, 17, 21, 22, 29,
34, 42, 43, 44, 45, 49, 53, 62, 65,
67, 72.

2212, 14, 16, 49, 52, 56, 69,
71, 96, 97, 99.

2302, 6, 11, 15, 21, 49, 53,
61, 62, 69, 70, 72, 85.

2423, 25, 27, 32, 34, 35, 45,
54, 58, 59, 67, 78, 82, 85, 93.

2505, 6, 8, 27, 37, 41, 42.

Paju sabiedrības

ielieto logo sila fabiika
valde sasauc 1933. g. 7. aprīlī,
pulksten 19, sabiedrības telpās,
Rīgā, Elizabetes ielā Ns 20,.

vispārēju kārtēju
dalībnieku sapulci.

Dienas kārtība:
1) sapulces darbinieku vēlēšanas;
2) revīzijas komisijas ziņojums;
3) gada pārskata par 1932. gadu

pieņemšana un apstiprināšana
4) budžets 1933. gadam;
5) vēlēšanas;
6) dažādi jautājumi un priekš-

likumi. 33009b

/ ?

J0a*čī«ff
giuātnajuml.

V ?

Rīgas lotuīešu labdarības
biedrības

pilna hiedrn sapulce
notiks š. g. 5. aprilī, pulksten 6,
Avotu ielā Ns 29,

ar šādu dienas kārtību:
1) sapulces darbinieku vēlēšanas;
2) 1932. g. pilnas sapulces proto-

kola pieņemšana;
3) pārskats par biedrības darbību

1932. g.;
4) revīzijas komisijas ziņojumi

un priekšlikumi;
5) 1933. g. budžets;
6) goda biedra vēlēšanas;
7) valdes un revīzijas komisijas

vēlēšanas;
8) priekšlikumi un ierosinājumi.

Šī sapulce būs pilntiesīga pie
ikkatra biedra skaita.
33002b Valde.

Latviešu - lietaviešu vienības
kārtējā vispārējā biedru sapulce
notiks 1933. g. 26. martā, pīkst. 3
pēc pusd. Rigas Latviešu biedrīb.
namā Merķeļa ielā Ns 13 ar-,ģādu

dienas kārtību :
1) sapulces amatvīru vēlēšana;
2) 1032. g. pārskats un revīzijas

komisijas ziņojums;
3) 1933. g. budžeta projekts un

darbības plāns;
4) biedru naudas noteikšana

1933. g.;
5) X. latviešu un lietuvju kon-

gress;
6) goda biedru vēlēšanas;
7) amatvīru vēlēšanas;
8) ziņojums par lietuvju valodas-

kursiem;
9) jautājumi un ziņojumi.

Šī sapulce ir otrreiz sasaukta
un tādēļ tā skaitīsies par piln-
tiesīgu pie katra sanākušo biedru
skaita 330r>4h

Liepājas tirgoņu un rūpnieku
savstarpējās kredītbiedrības

kārtējā biedru pilna sapulce
notiks svētdien, 1933. g. 2. aprīli,
pulksten 2 pēc pusd., Liepājas
Amatnieku biedrības zālē, Kungu
ielā Ns 7

Dienas kārtība:
1) sapulces darbinieku vēlēšanas;
2) valsts saimniecības departa-

menta raksta nolasīšana par
izdarīto revīziju 1932. g. no
18.—22. martam;

3) valdes, padomes un revīzijas
komisijas ziņojumi un 1932. g.
pārskata pieņemšana;

4) peļņas sadalīšana;
5) budžeta pieņemšana uz 1933.

gadu;
6) valdes, padomes un revīzijas

komisijas locekļu un kand»
datu vēlēšanas;

7) dažādi jautājumi.
32984b Valde.

Liezeres Kraj-aizd. sab. valde
paziņo, ka sabiedrība turpmāk
maksās par noguldījumiem: līdz
6 mēnešiem — 4«/ 0 un par laiku
ilgāku par 6 mēnešiem — 6% g.

Pamats: Padomes š. g.
10. marta lēmums Ns 1, S 2

32982b Valde.
Latvijas Tautas universitāte iz-

sludina par nederīgu nozaudēto
Latvijas Tautas universitātes
klausītājam Alfrēdam Sīlim
1932. 33. m. g. izsniegto tram-
vaja kartiņu Ns 14217. 32806x

A/S Pirmais Privāt. Lombards,
uz savu statūtu § 68. pamata,
izsludina par nederīgām , šādas
par pazaudētām pieteiktas ķīlu
zīmes: NsNs 488708 un 494391
33005b 3 Valde. '

€lfn tcstaiu
sludinājumi.

Rīgas prēf. 1. iec. priekšnieks
paziņo, ka 1933. g. 28. martā,
pīkst. 10 rītā, Rīgā, Ministerijas
ielā Nš 6, dz. 1, Rīgas pilsētas
valdes prasības piedzīšanas lietā
pārdos atklātā vairāksolīšanā Ber-
kas Šenkmaņa kustamo mantu,
sastāvošu no vienas bufetes un
viena dīvāna, novērtētu par
Ls 200,56. 32996x

Pārdodamās mantas apskatā-
ma1 : pārdošanas dienā uz vietas.

Latgales apgabalt. Krustpils iec.
tiesu izpildītājs P. Dāuge (kan-
celeja: Krustpilī, Rīgas ielā 163),
saskaņā ar Civīlproc. nolik. 1283.
līdz 12S0. p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Rēr
zeknes nodaļas prasības apmieri-
nāšanai 1933. g. 16. septembri,
10 rītā, Latgales apgabaltiesas
civīlnodaļas sēžu zālē pārdos
publiskā izsolē Andriva Pētera d.
Čeiča nekustamo mantu, kas
atrodas Rēzeknes apr. Stirnienas
pagasta Čeiču-Broku-Plikstiņu
sādžas zemes robežās ar zemes
grāmatu reģistra JSš 18539 un
sastāv no viensētas Ns 10, pla.-
tība 8,481 ha;

2) nekn^--,nas mantas jzsoies
vērtība Ls 1000,— ;

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parāds Ls 1000,— ;

4) tiem, kas vēlas piedalīties iz-
solē, jāiemaksā drošības nauda —
novērtējuma desmitā daļa;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā. 32964

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieska-
tīties tiesu izpildītāja kancelejā.

Krustpilī, 1933. g. 10. martā.
Tiesu izpild. P. Dauge.

Latgales apgabaltiesas Maltas
iec. tiesu izpildītāja v. i. P. Sal-
zirnis (kanceleja: Borovajā,
Maltas pag.) paziņo, ka:

1) Latvijas bankas Daugavpils
nodaļas, Pētera Trifonova un
Ruvina Vainštoka piedziņu ap-
mierināšanai Ls 3140,40 apmērā
ar °/0 un izdevumiem 1933. g.
17. jūnijā, pīkst. 10 rītā, Latgales
apgabalt. civīlnodajas sēžu zālē
pārdos publiskā izsolē Terentija
Grigorija d. Aleksejeva nekus-
tamo mantu, kas atrodas Dau-
gavpils apr. Preiļu pag. Ga|-
muižas nov. Cisu s. zemes rob.,
ievesta zemes grām. reģ. 23334.
fol. un sastāv no viens. Nš 17 —
4,510 ha platībā;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 500,—,
bet solīšana sāksies no šās vai
no pneKsrociDu oauaoso prasī-
jumu summas, raugoties no tā,
kura summa būs lielāka izsoles
dienā (Civīlproc. nolik. 1293. p.);

3) nekust, manta apgrūtināta
ar hipotēku parādiem par
Ls 600,—;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa;

5) šās nekust, mantas zemes
grāmatas ved Daugavpils-Ilūkstes
zemes grāmatu nodaļā;

6) tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai;

7) visos pārdodamās nekust,
mantas dokumentos var ieska-
tīties tiesu izpildītāja kancelejā.

L. Nš 533/33. 32965
Tiesu izpild. v. i. P. Salzirnis.

Latgales apgabaltiesas Maltas
iec. tiesu izpildītāja v. i. P. Sal-
zirnis (kanceleja: Borovajā,
Maltas pag.) paziņo, ka:

1) Latvijas bankas Daugavpils
nod., II Preiļu krāj-aizd. sab.,
Feimaņu krāj-aizd. sab., Kati-
grādes krāj-aizd. sab., tirg. Jan-

ke|a Šneidera un Jakova Zilber-
branda piedziņu apmierināšanai
Ls 2155 apmērā ar ° ,, un izde-
vumiem 1933. g. 16. septembri,
pīkst. 10 rītā, Latgales apgabalt.
civīlnodaļas sēžu zālē pārdos
publiskā izsolē Antona Aku-
dina d. Piskunova nekustamo
mantu, kas atrodas Rēzeknes
apr. Silajāņu pag. Bikovas s.
zemes robežās, ievesta zemes
grām. reģ. 20163. fol. un sa-

stāv no viens. Mš 12 — 13,819 ha
platībā;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 1500,—,
bet solīšana sāksies no šās vai
no priekšrocību baudošo prasī-
jumu summas, raugoties no tā,
kura summa būs lielāka izsoles
dienā (Civīlproc. nolik. 1293. p.);

3) nekust, manta apgrūtināta
ar hipotēku parādiem par
Ls 2700,— ;

4) tiem, kas vēlas piedalities
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa;

5) šās nekust, mantas zemes
grāmatas ved Rēzeknes-Ludzas-
Jaunlatgales zemes grāmatu no-
daļā;

6) tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai;

7) visos pārdodamās nekust,
mantas dokumentos var ieska-
tīties tiesu izpildītāja kancelejā.

L. Ns 203/33. 32966
Tiesu izpild. v. i. P. Salzirnis.

Latgales apgabaltiesas Maltas

iec. tiesu izpildītāja v. i. P. Sal-
zirnis (kanceleja: Maltas pag.,
Borovajā) paziņo, ka:

1) Augusta Vjaksa piedziņas
apmierināšanai Ls 1540,—apmērā
ar % un izdevumiem 1933. g.
16. septembri, pīkst. 10 rītā,
Latgales apgabalt. civīlnodaļas
sēžu zālē pārdos publiskā izsolē
Kaspara Augusta d. Briška ne-
kustamo mantu, kas atrodas
Daugavpils apr. Preiļu pag. Ans-
poku «. zemes robežās, ievesta
zemes grām. reģ. 21041. fol. un
sastāv no viens. Ns 12 —
8,257 ha platībā;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 600,—,
bet solīšana sāksies no šās vai
no priekšrocību baudošo prasī-
jumu summas, raugoties no tā,
kura summa būs lielāka izsoles
dienā (Civīlproc. nolik. 1293. p.);

3) nekust, manta apgrūtināta ar
hipotēku parādiem par Ls 500;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa;

5) šās nekust, mantas zemes
grāmatas ved Daugavpils-Ilūkstes
zemes grāmatu nodaļā;

6) tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai;

7) visos pārdodamās nekust,
mantas dokumentos var ieska-
tīties tiesu izpildītāja kancelejā.

L. Ns 387/33. 32967
Tiesu izpild. v. i. P. Salzirnis.

Latgales apgabaltiesas Maltas
iec. tiesu izpildītāja v. i. P. Sal-
zirnis (kanceleja: Borovajā,
Maltas pag.) paziņo, ka:

1) Šloma Sneidermaņa piedzi-
ņas apmierināšanai Ls 150 ap-
mērā ar % un izdevumiem
1933. g. 16. septembrī, pīkst. 10
rītā, Latgales apgabalt. civīlno-
daļas sēžu zālē pārdos publiskā
izsolē Zinaidas Andreja m. Kon-
drašovas nekustamo mantu, kas
atrodas Rēzeknes apr. Andrupe-
nes pag. Mamonu s. zemes rob.,
ievesta zemes grām. reģ. 21141.
fol. un sastāv no viens. .Nš 6 —
10,353 ha platībā;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 1400,—,
bet solīšana sāksies no šās vai
no priekšrocību baudošo prasī-
jumu summas, raugoties no tā,
kura summa būs lielāka izsoles
dienā (Civīlproc. nolik. 1293. p.);

3) nekust, manta apgrūtināta ar
hipotēku parādiem par Ls 1200;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa;

5) šās nekust, mantas zemes
grāmatas ved Rēzeknes-Ludzas-
Jaunlatgales zemes grāmatu no-
daļā;

6) tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai;

7) visos pārdodamās nekust,
mantas dokumentos var ieska-
tīties tiesu izpildītāja kancelejā.

L. .Nš 554/33. 32968
Tiesu izpild. v. i. P. Salzirnis.

Nodokļu departamenta nodokļu
piedzinējs paziņo, ka 1933. g.
22. martā, pīkst. 2 dienā, Liepājā
Krišjāņa Barona ielā N> 20, pār-
dos otrā izsolē Artura Grossa
kustamo mantu, novērtētu par
Ls 312,— un sastāvošu no viena
smagā auto ,,Ford", 1931. gada
proc. pelņas nod. u. c. nodokļu
parāda segšanai. 32983x

Liepājā, 1933. g. 10. martā.

Rīgas prefektūra
paziņo, ka viņas

glabāšanā atrodas dažādas atrastas
un nezināmu īpašnieku mantas,

kā: nauda, naudas maki, rokas somiņas ar dažādu saturu, kabatas
un rokas portfeļi, piezīmju grāmatiņas, duncis ar maksti, loterijas
biļetes, cepures, šalle, signālkarodziņš, cimdi, atslēga, drēbju paka-
ramais, 8,7 kg sviesta, divriteņi, stanga, revolveri, dažādi apģērbu
un veļas gabali, pulkstenis, rakstāmmašīna, kanna ar šķidrumu,
ragaviņas, dažādas mantas, atrastas ielu dzelzceļu vagonos, galoša,
čemodāns, naži, degvīna pudele, bundža lakas,dēļi, maisiņš ar auzām,
ķemmīte, kakla saite, josta, kab. drāna, 39 dažādas markas, auto
riepu kameras, domkrats, eļļas un gaisa pumpis, sporta bikses, kalts,
pulksteņa mēchanisma daļas, kurvītis ar lupatām, muciņa un dažādas
Hildegardei Gertsons, Fridai Pauls, Klementijam Rundānam,
Ivanam Morozovam un Arefijam Mikulovam piederošas mantas.

Sīkāks mantu saraksts izlikts prefektūras iecirkņos.
Minētās mantas ievestas atr. lietu grām. ar Ns 4573—4605

un liet. pierād. grām. ar Ns 108/31., 13/32, 107/32, 574/32, 593/32,
697/32, 769/32, 844/32, 893/32, 904/32, 906/32, 908/32, 19/33, 24/33,
40/33, 66/33, 33/33, 76/33, 77/33, 89/33, 116/33, 123/33, 124/33,
172/33.

Mantas apskatāmas un īpašniekiem savas prasības jāpieteic
prefektūras saimniecības nodaļai gada laikā, no šā sludinājuma ie-
spiešanas dienas ,,Valdības Vēstnesī". 33023z L 4634

«?HBHHBHaHHHHHHI
{Rīgas pTefefctuva

paziņo, ka š. g. 24. martā, pīkst. 10, prefektūrā, Aspazijas bulvārī
Ns 14, 25. istabā pret tūlītēju samaksu

pārdos mutvārdu izsolē dažādas atrastas un
konfiscētas mantas.

Tuvākas ziņas sniedz prefektūrā 26. istabā. 33024z L 4635

Aizputes virsmežniecība
izsludina sacensību 1933. g. 21. martā, Aizputes virsmežniecības
kancelejā, Aizputē, pīkst. 12,
koku materiālu pludināšanai no zemāk minētām vietām

līdz Pāvilostai:
II un III iecirkņu mežniecību robežās uz Tabras upes krasta

krautuvēm: Smikšu muižas, Dzērves pag. Brašu māj. un Apriķu
nov., kvart. Ns 51 un Ns 52
skuju koku baļķi .... apm. 3858 gab. — 2602,— ciešm.

„ „ kluči .... „ 3339 „ = 345,20 „
papīrmalka ,, 1090 steri
stutmalka ,, 535 ,,

Pludināmie materiāli tiek izdoti kā viena vienība un piedāvā-
jumā jāuzdod vienības cena: baļķiem par 1 mun stut- un papīr-
malkai par 1 steru.

Personām kas vēlas šos darbus uzņemties, jāiesniedz ne vēlāk,
par 1933. g. 21. martu, pīkst. 10 rītā, Aizputes virsmežniecībai, Aiz-
putē, ar uzrakstu ,,21 . marta sacensībai" rakstveida piedāvājumi.

Nepieciešamos rekvizītus dod virsmežniecība.
Līgumu noslēdzot, jāiemaksā drošības nauda 10% apmērā.
Drošības naudas vietā var iesniegt arī procentpapīrus, banku

un kredītiestāžu garantijas, kā arī pašvaldību iestāžu galvojumus.
Piedāvājumus pēc š. g. 21. marta, pulksten 10, neņems vērā.
Minētā dienā tiks arī caurskatīti iesniegtie piedāvājumi.
Virsmežniecībai ir tiesība, darbu piešķirot, izvēlēties konku-

rentus pēc saviem ieskatiem, neskatoties uz viņu piedāvātām cenām.
Par darbu apstiprināšanu vai noraidīšanu piedāvātājiem pa-

ziņos līdz š. g. 1. aprīlim.
Ar tuvākiem darba nosacījumiem var iepazīties Aizputes

virsmežniecibas kancelejā katru darba dienu.
Piedāvājumi jāapmaksā ar Ls 1,— zīmognodevu. 32985z

flti<roi7oIn īītriino s- s- 22- martā Pulkst- 3 p p pārdos
ULilUtCjU UUUļJc. Aspazijas bulv. Ns 4, dz. 8, Vesiīīja
Ouseva uzdevumā otrreizējā atklātā vairāksolīšanā

1 blanko cedētu obligāciju par Ls 13.000,—,
ingr. uz nekustamu īpašumu Rīgā, 2. hip. iec. ar zemes grāmatu
reģistra Ns 880. Tuvākas ziņas Aspazijas bulv. Ns 4, dz. 8.

33031 Zvēr, biržas māklers P. Rupners.

Tirdzniecības un rūpn.
akciju sabiedrības

S J. ŠeroeiKliij"
tabakas fabrikas valde

uzaicina sabiedrīb. akcionārus uz

Kārtējo vispārējo sapulci,
kas notiks 1933. g. 25. aprīlī
valdes telpās, Rīgā, Brīvības
ielā Nš 92, pulksten 5 pēc pusd.

Dienas kārtība:
1) valdes ziņojums par sabiedrīb.

darbību;
2) revīzijas komisijas ziņojums,

sabiedrības 1932. g. bilances .
un norēķinu caurskatīšana un
apstiprināšana un valdes at-
svabināšana no atbildības;

3) valdes priekšlikums par 1932.
gada peļņas sadalīšanu;

4) valdes locekļu un viņu kandi-
dātu vēlēšanas;

5) revīzijas komisijas locekļu vē-
lēšanās;

6) tekoši jautājumi.
Pilna sapulce skaitās par liku-

mīgu, ja akcionāri vai viņu
pilnvarotie, kas ieradīsies, repre-
zentē ne mazāk kā '/5 no pamat-
kapitāla.

Gadījumā, ja vajadzīgais skaits
akcionāru nesanāktu, tad no-
tiks otra kārtējā vispējā sapulce
to pašu jautājumu apspriedei
1933. g. 16. maijā, tai pašā vietā
un laikā, un skaitīsies par liku-
mīgu, neatkarīgi no ieradušos
akcionāru vai viņu pilnvaroto
skaita sapulcē. 33003b Valde.


	Valdības Vēstnesis no. 60 15.03.1933�ଘ�$桭瑸쎘㥏��
	Pārgrozījumi un papildinājumi Tiesu iekārtas likumos.��������������������
	Saeimas
	Valdības iestāžu paziņojumi���������������
	Article
	Article
	Article
	Article
	Vietējo iestāžu rīkojumi. ri _ m v« *.�㘱〰㝡〰㘹〱㐶〰㙦〰㙡〰㜵.
	Article
	KURSI.
	Māksla.�猀㔳〰㐹
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Section

	Advertisements
	Adv. 1 Page 4
	Adv. 2 Page 4
	Adv. 3 Page 4


